
PLATITI: 5170-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Agentia Servicii Publice CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/5170,00 Garantie bancara pentru oferta la licitatia publica nr.21031521 din 11.12.2020

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

62156149FE93E175D65D1C1ECC55B52D

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

cinci mii o suta sapte zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
VOaEvdscZLpIBLbcgfMuTjxru6xbyuZkcsRvMgqV
ELISAVETA CHITICARI
ZYHHnMhShwTFVyyXTC9JnPMrBPL9
iigNsJrVNA==

101 09 decembrie 2020 09 decembrie 2020 12:48:38

N

Nr. 767 09 decembrie 2020

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2020-12-09T16:11:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




